
MUNICIPIO DE CAMPECHE
FORMATO DE INFORMACIÓN DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL 

FORTAMUN
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Pág. 1 - 1  

Destino de las Aportaciones Monto Pagado

SERVICIOS GENERALES
      SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA
      SERVICIO TELEFÓNICO TRADICIONAL
      SERVICIOS DE LAVANDERÍA
      IMPUESTOS Y DERECHOS

              28,291,800.57
               4,764,440.76
                 369,093.51

              22,882,850.30
                 275,416.00

$
$
$
$
$

              28,291,800.57$TOTAL FORTAMUN 2024


