

## **MUNICIPIO DE CAMPECHE**

## FORMATO DE INFORMACIÓN DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Destino de las Aportaciones	Monto Pagado
SERVICIOS GENERALES	\$ 28,291,800.57
SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	\$ 4,764,440.76
SERVICIO TELEFÓNICO TRADICIONAL	\$ 369,093.51
SERVICIOS DE LAVANDERÍA	\$ 22,882,850.30
IMPUESTOS Y DERECHOS	\$ 275,416.00
TOTAL FORTAMUN 2024	\$ 28,291,800.57